

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГЎЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.05.2017 № 228

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 08.10.2015 № 323

В связи с кадровыми изменениями состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Тегульдетский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 8 октября 2015 года № 323 «О мерах по выполнению требований постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей И объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест (территорий)» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского района от 20.10.2016 № 326) следующие изменения:
 - 1.1. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:

вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Тегульдетский район»:

- временно исполняющего обязанности начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тегульдетского района Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Томской области, капитана внутренней службы (по согласованию) Леонтьева Виталия Владимировича;
- начальника отделения в г. Асино Управления Федеральной службы безопасности России по Томской области, подполковника (по согласованию) Борцова Романа Валерьевича;

ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Тегульдетский район»:

- ведущего специалиста по мобилизационной работе Администрации Тегульдетского района секретаря комиссии Балагура Екатерину Ивановну;
- заместителя начальника отряда федерального государственного казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы

по Томской области», майора внутренней службы (по согласованию) – Гуляева Андрея Михайловича;

- начальника пункта централизованной охраны Асиновского отдела вневедомственной охраны филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Томской области», майора полиции (по согласованию) Носову Юлию Викторовну;
- старшего оперуполномоченного отделения в г. Асино Управления Федеральной службы безопасности России по Томской области (по согласованию) Казанцева Льва Валерьевича;
- должность Квашневой Елены Владимировны изложить в следующей редакции: «Начальник отдела образования Администрации Тегульдетского района»;
- должность Осипова Александра Владимировича изложить в следующей редакции: «Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Тегульдетского района».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан».
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин